

Juzgado
Primero Civil Municipal de Oralidad
Rionegro

JUZGADO PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL



SECRETARIO
RIONEGRO ANTIOQUIA

JUZ. R. 021 ENE 20 10:29

Daniel Arenas

10420621223

Fo 3

Proceso : Ejecutivo Singular
Demandante : JFK Cooperativa Financiera 22 ENE 2020
Demandado : Danny Luz Correa Alcaraz y Otros
Radicado : 2014 - 00665
Asunto : Liquidación de Crédito

En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la liquidación del crédito, actualizada al 31 de enero de 2020, incluyendo las costas.

Informo que los abonos imputados en la liquidación por valor de \$6.842.504.00, que se relacionan a continuación, fueron realizados mediante títulos judiciales entregados por el Despacho.

Solicito que los títulos que haya en el Despacho para el proceso de la referencia, sean elaborados a nombre de la JFK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0.

Del señor Juez atentamente,

Clara Teresa Mejía Vallejo
C.C. 32.539.650 de Medellín
T.P. # 87096 del C.S de la

LIQUIDACION DE CREDITO

Nro. Obligacion 012-002-0019988-8
Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Rionegro
Demandados DANNY LUZ CORREA ALCARAZ
Radicado 2014 - 00665

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta			
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-ene-20		
Tasa mensual pactada >>>			Comercial		
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x	
Saldo de capital, Fol. >>			\$15,474,080.00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
								Valor	Folio			
26-abr-14	30-abr-14					15,474,080.00		0.00			0.00	15,474,080.00
26-abr-14	30-abr-14	19.63%	2.17%	2.174%		15,474,080.00	5	56,068.02			56,068.02	15,530,148.02
01-may-14	31-may-14	19.63%	2.17%	2.174%		15,474,080.00	30	336,408.11			392,476.12	15,866,556.12
01-jun-14	30-jun-14	19.63%	2.17%	2.174%		15,474,080.00	30	336,408.11			728,884.23	16,202,964.23
01-jul-14	31-jul-14	19.33%	2.14%	2.144%		15,474,080.00	30	331,820.52			1,060,704.75	16,534,784.75
01-ago-14	31-ago-14	19.33%	2.14%	2.144%		15,474,080.00	30	331,820.52			1,392,525.27	16,866,605.27
01-sep-14	30-sep-14	19.33%	2.14%	2.144%		15,474,080.00	30	331,820.52			1,724,345.79	17,198,425.79
01-oct-14	31-oct-14	19.17%	2.13%	2.129%		15,474,080.00	30	329,367.80			2,053,713.59	17,527,793.59
01-nov-14	30-nov-14	19.17%	2.13%	2.129%		15,474,080.00	30	329,367.80			2,383,081.40	17,857,161.40
01-dic-14	31-dic-14	19.17%	2.13%	2.129%		15,474,080.00	30	329,367.80			2,712,449.20	18,186,529.20
01-ene-15	31-ene-15	19.21%	2.13%	2.132%		15,474,080.00	30	329,981.38			3,042,430.58	18,516,510.58
01-feb-15	28-feb-15	19.21%	2.13%	2.132%		15,474,080.00	30	329,981.38			3,372,411.95	18,846,491.95
01-mar-15	31-mar-15	19.21%	2.13%	2.132%		15,474,080.00	30	329,981.38			3,702,393.33	19,176,473.33
01-abr-15	30-abr-15	19.37%	2.15%	2.148%		15,474,080.00	30	332,433.04			4,034,826.37	19,508,906.37
01-may-15	31-may-15	19.37%	2.15%	2.148%		15,474,080.00	30	332,433.04			4,367,259.42	19,841,339.42
01-jun-15	30-jun-15	19.37%	2.15%	2.148%		15,474,080.00	30	332,433.04			4,699,692.46	20,173,772.46
01-jul-15	31-jul-15	19.26%	2.14%	2.137%		15,474,080.00	30	330,747.97			5,030,440.43	20,504,520.43

01-ago-15	31-ago-15	19.26%	2.14%	2.137%	15,474,080.00	30	330,747.97	5,361,188.41	20,835,268.41
01-sep-15	30-sep-15	19.26%	2.14%	2.137%	15,474,080.00	30	330,747.97	5,691,936.38	21,166,016.38
01-oct-15	31-oct-15	19.33%	2.14%	2.144%	15,474,080.00	30	331,820.52	6,023,756.90	21,497,836.90
01-nov-15	30-nov-15	19.33%	2.14%	2.144%	15,474,080.00	30	331,820.52	6,355,577.42	21,829,657.42
01-dic-15	31-dic-15	19.33%	2.14%	2.144%	15,474,080.00	30	331,820.52	6,687,397.94	22,161,477.94
01-ene-16	31-ene-16	19.68%	2.18%	2.179%	15,474,080.00	30	337,171.28	7,024,569.22	22,498,649.22
01-feb-16	29-feb-16	19.68%	2.18%	2.179%	15,474,080.00	30	337,171.28	7,361,740.50	22,835,820.50
01-mar-16	31-mar-16	19.68%	2.18%	2.179%	15,474,080.00	30	337,171.28	7,698,911.78	23,172,991.78
01-abr-16	30-abr-16	20.54%	2.26%	2.263%	15,474,080.00	30	350,234.90	8,049,146.68	23,523,226.68
01-may-16	31-may-16	20.54%	2.26%	2.263%	15,474,080.00	30	350,234.90	8,399,381.57	23,873,461.57
01-jun-16	30-jun-16	20.54%	2.26%	2.263%	15,474,080.00	30	350,234.90	8,749,616.47	24,223,696.47
01-jul-16	31-jul-16	21.34%	2.34%	2.341%	15,474,080.00	30	362,281.50	9,111,897.97	24,585,977.97
01-ago-16	31-ago-16	21.34%	2.34%	2.341%	15,474,080.00	30	362,281.50	9,474,179.48	24,948,259.48
01-sep-16	30-sep-16	21.34%	2.34%	2.341%	15,474,080.00	30	362,281.50	9,836,460.98	25,310,540.98
01-oct-16	31-oct-16	21.99%	2.40%	2.404%	15,474,080.00	30	371,995.69	10,208,456.67	25,682,536.67
01-nov-16	30-nov-16	21.99%	2.40%	2.404%	15,474,080.00	30	371,995.69	10,580,452.36	26,054,532.36
01-dic-16	31-dic-16	21.99%	2.40%	2.404%	15,474,080.00	30	371,995.69	10,342,586.04	25,816,666.04
01-ene-17	31-ene-17	22.34%	2.44%	2.438%	15,474,080.00	30	377,199.39	10,106,995.43	25,581,075.43
01-feb-17	28-feb-17	22.34%	2.44%	2.438%	15,474,080.00	30	377,199.39	416,162.00	25,542,112.82
01-mar-17	31-mar-17	22.34%	2.44%	2.438%	15,474,080.00	30	377,199.39	407,019.00	25,512,293.21
01-abr-17	30-abr-17	22.33%	2.44%	2.437%	15,474,080.00	30	377,050.97	10,415,264.19	25,889,344.19
01-may-17	31-may-17	22.33%	2.44%	2.437%	15,474,080.00	30	377,050.97	845,134.00	25,421,261.16
01-jun-17	30-jun-17	22.33%	2.44%	2.437%	15,474,080.00	30	377,050.97	431,158.00	25,367,154.13
01-jul-17	31-jul-17	21.98%	2.40%	2.403%	15,474,080.00	30	371,846.73	637,109.00	25,101,891.87
01-ago-17	31-ago-17	21.98%	2.40%	2.403%	15,474,080.00	30	371,846.73	385,612.00	25,088,126.60
01-sep-17	30-sep-17	21.48%	2.35%	2.355%	15,474,080.00	30	364,379.33	9,614,046.60	25,452,505.93
01-oct-17	31-oct-17	21.15%	2.32%	2.323%	15,474,080.00	30	359,429.55	9,978,425.93	25,811,935.49
01-nov-17	30-nov-17	20.96%	2.30%	2.304%	15,474,080.00	30	356,571.94	1,203,627.00	24,964,880.42
01-dic-17	31-dic-17	20.77%	2.29%	2.286%	15,474,080.00	30	353,708.64	9,844,509.06	25,318,589.06
01-ene-18	31-ene-18	20.69%	2.28%	2.278%	15,474,080.00	30	352,501.33	405,112.00	25,265,978.39
01-feb-18	28-feb-18	21.01%	2.31%	2.309%	15,474,080.00	30	357,324.49	888,919.00	24,734,383.88
01-mar-18	31-mar-18	20.68%	2.28%	2.277%	15,474,080.00	30	352,350.35	9,260,303.88	25,086,734.23
01-abr-18	30-abr-18	20.48%	2.26%	2.257%	15,474,080.00	30	349,327.32	9,612,654.23	25,436,061.55
01-may-18	31-may-18	20.44%	2.25%	2.254%	15,474,080.00	30	348,721.95	9,961,981.55	25,784,783.51
01-jun-18	30-jun-18	20.28%	2.24%	2.238%	15,474,080.00	30	346,297.93	10,310,703.51	26,131,081.44
01-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	2.213%	15,474,080.00	30	342,502.20	10,657,001.44	26,473,583.64
01-ago-18	31-ago-18	19.94%	2.20%	2.205%	15,474,080.00	30	341,133.28	10,999,503.64	26,814,716.92
01-sep-18	30-sep-18	19.81%	2.19%	2.192%	15,474,080.00	30	339,153.64	11,340,636.92	27,153,870.56
01-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	2.174%	15,474,080.00	30	336,408.11	11,679,790.56	27,490,278.67
								12,016,198.67	

01-nov-18	30-nov-18	19.49%	2.16%	2.160%	15,474,080.00	30	334,269.05	12,350,467.72	27,824,547.72
01-dic-18	31-dic-18	19.40%	2.15%	2.151%	15,474,080.00	30	332,892.27	12,683,359.99	28,157,439.99
01-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	2.128%	15,474,080.00	30	329,214.37	13,012,574.36	28,486,654.36
01-feb-19	28-feb-19	19.70%	2.18%	2.181%	15,474,080.00	30	337,476.44	13,350,050.80	28,824,130.80
01-mar-19	31-mar-19	19.37%	2.15%	2.148%	15,474,080.00	30	332,433.04	13,682,483.84	29,156,563.84
01-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%	15,474,080.00	30	331,667.35	14,014,151.19	29,488,231.19
01-may-19	31-may-19	19.34%	2.15%	2.145%	15,474,080.00	30	331,973.67	14,346,124.86	29,820,204.86
01-jun-19	30-jun-19	19.30%	2.14%	2.141%	15,474,080.00	30	331,360.95	14,677,485.82	30,151,565.82
01-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%	15,474,080.00	30	331,054.50	15,008,540.31	30,482,620.31
01-ago-19	31-ago-19	19.32%	2.14%	2.143%	15,474,080.00	30	331,667.35	15,340,207.66	30,814,287.66
01-sep-19	30-sep-19	19.32%	2.14%	2.143%	15,474,080.00	30	331,667.35	15,671,875.01	31,145,955.01
01-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%	15,474,080.00	30	328,293.42	16,000,168.43	31,474,248.43
01-nov-19	30-nov-19	19.03%	2.11%	2.115%	15,474,080.00	30	327,218.24	16,327,386.67	31,801,466.67
01-dic-19	31-dic-19	18.91%	2.10%	2.103%	15,474,080.00	30	325,373.19	16,652,759.86	32,126,839.86
01-ene-20	31-ene-20	18.57%	2.07%	2.069%	15,474,080.00	30	320,132.65	16,972,892.51	32,446,972.51

Resultados >>

23,815,396.51	6,842,504.00	16,972,892.51	32,446,972.51
---------------	--------------	---------------	---------------

SALDO DE CAPITAL	15,474,080.00
SALDO DE INTERESES	16,972,892.51
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	32,446,972.51
COSTAS JUDICIALES	1,951,460.00
SALDO TOTAL ADEUDADO	34,398,432.51